
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Rogowo.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ROGOWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351216

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: KOŚCIELNA

1.4.2.) Miejscowość: Rogowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-420

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 52 3024053

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@rogowo.paluki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rogowo.bip.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00574012

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00571912

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Nie dotyczy.

Po zmianie: 
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z
okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego . Zamawiający
dostosował dokumentację zamówienia zgodnie z art. 22 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r., o której mowa powyżej.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00574012/01 z dnia 2023-12-28

2023-12-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Rogowo.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ROGOWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351216
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: KOŚCIELNA
	1.4.2.) Miejscowość: Rogowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-420
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 3024053
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@rogowo.paluki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rogowo.bip.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00574012
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00571912
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



